
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2040/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-12

w sprawie sprostowania omyłki w zarządzeniu Nr 782/2013 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej 
w Krakowie przy ul. Kuklińskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594), zarządza się, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 782/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy 
ul. Kuklińskiego, § 1  otrzymuje następujące brzmienie:

„Obniża się cenę wywoławczą niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków o powierzchni 0,0311 ha, położonej w obrębie 15, 
jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Kuklińskiego, składającej się z działek oznaczonych 
nr 252/4 o powierzchni 0,0141 ha i 325/3 o powierzchni 0,0170 ha, objętych KW 
KR1P/00354589/3, na kwotę 74 500,00 zł brutto.

 § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


